
Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1. Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 

Sídlo: Opavská 823/21, 312 00 Plzeň 
IČO: 49778102 
Zastoupený: xxxxxxxxxxxx, ředitelem 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

(dále „Objednatel“) 

 

a 

 
2. SILBA - Elstav s.r.o. 

Sídlo:  Plzeňská 155, 326 00 Letkov 
IČO: 64358844 
DIČ : CZ64358844 
Zápis v OR : vedený u KS v Plzni, oddíl C, vložka 6900 
Zastoupený : xxxxxxxxxxx, jednatelem společnosti 
E-mail : xxxxxxxxxxx 
Tel. : xxxxxxxxx,xxxxxxxxx  
Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále „Zhotovitel“) 

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek“): 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 
 
 
2.1. Předmětem dodatku smlouvy o dílo s názvem „Stavební úpravy prostor chemie, bezbariérové   

úpravy – přístavba výtahu a sociálního zařízení (3.vyhlášení)“  je změna termínu plnění.  Důvody 

změny termínu: 

1. Přeložka topného kanálu (horkovodní přípojky) – Tato přípojka prochází základovými 

konstrukcemi a její přeložení  je možné zahájit od 16.4. 2018 (zahájení těchto prací bylo 

plánováno na 21.3.2018) – viz. HMG a dopis Plzeňská teplárenská, příloha SOD č.1. Před 

provedením této přeložky nelze zahájit práce na základových konstrukcích. Zdržení oproti 

HMG, který je součástí SOD je 3,5  týdne . 

2. Maturitní zkoušky – na žádost vedení školy budou omezeny hlučné práce v době maturitních 



Stránka 2 z 2 

zkoušek. Termín od 2.5. – 4.5 písemné maturitní zkoušky a 21.5. – 1.6.  ústní maturitní 

zkoušky. Celkem zdržení oproti HMG, který je součástí SOD je 3 týdny. 

 

 

III. TERMÍNY PLNĚNÍ 
 
3.1. Termín dokončení uvedený ve smlouvě o dílo v čl.V. odst.5.1.3.se ruší a nově stanovuje takto : 

 Zhotovitel dílo zcela a řádně dokončí a písemným protokolem předá Objednateli kompletní dílo 

 bez vad nejpozději do 31.10.2018, přičemž po datu 1.9.2018 nebude stavbou dotčen provoz 

školy a bude možno využívat  třídy a části sociálních zařízení sousedících s přístavbou. 

Objednatel dílo ve stejném termínu převezme. 

3.2 Tento dodatek ruší závazné body stanovené v SOD zejména bod 5.1.3 a určuje nové závazné body 

HMG viz.požadavek SOD článku III, odst.3.10 

1. Odbednění posledních žb. monolitických konstrukcí do 2.10.2018 

2. Výtah – zprovoznění do 26.10.2018 

3. Výplně otvorů – osazení nejpozději do 30.8.2018 

4. Stavební úpravy prostor chemie – dokončení nejpozději do 26.8.2018 

5. WC muži 1x + WC ženy 1x – zprovoznění (stávajících nebo nových) nejpozději do 2.9.2018 

 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
4.1. V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo nemění. 

4.2. Tento dodatek smlouvy je vypracován ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po dvou 

obdrží Objednatel a po jednom Zhotovitel.  

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si text dodatku smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jeho obsahem, 

dodatek smlouvy byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 

v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho obě smluvní strany připojují 

své podpisy. 

 

V Plzni dne  5.4.2018                                                                    V Letkově dne 5.4.2018 

 

 

 

 

  ………………………………........................………..                       ………........………....………………….. 

                 xxxxxxxxxxxxxxxxx                                                    xxxxxxxxxxxxxxx 

                               ředitel                                                                                Jednatel  

Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21                                           SILBA - Elstav s.r.o. 

 

                          za Objednatele                                                                      za Zhotovitele        

 

 


